
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2025 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników z terenu gminy 

miejskiej Górowo Iławeckie w ośrodku wsparcia - Klubie Senior + 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2024 r., poz. 1283), uchwały nr XLVIII/311/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 

28.10.2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w Klubie Senior + działającym 

na terenie gminy miejskiej Górowo Iławeckie. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w Klubie Senior + ustala, w formie decyzji administracyjnej, podmiot kierujący - 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Górowie Iławeckim. 

§ 3. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie Senior + uzależniona jest od sytuacji dochodowej 

uczestnika. 

§ 4. Uczestnicy Klubu Senior +, których dochód przekracza kryterium dochodowe, ustalone zgodnie z art. 8 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność zgodnie z poniższą tabelą. 

Wysokość dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do wysokości 

kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za 

uczestnictwo w Klubie Senior 

osoba samotnie 

gospodarująca 
osoba w rodzinie 

do 700 % NIEODPŁATNIE NIEODPŁATNIE 

powyżej 700 % 15,00 zł 30,00 zł 

§ 5. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie Senior + będzie wnoszona przez uczestnika biorącego udział  

w zajęciach Klubu Senior + do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zajęcia się odbyły na 

konto wskazane w decyzji administracyjnej. 

§ 6. Osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności może być z niej zwolniona ze względu na: 

1. Udokumentowany fakt ponoszenia kosztów leczenia, rehabilitacji oraz kosztów zakupu sprzętu 

rehabilitacyjnego. 

2. Korzystanie z płatnych usług opiekuńczych. 

3. Niepełnosprawność. 

4. Zdarzenie losowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 marca 2025 r.

Poz. 1080



§ 7. Z uchwały nr XLVIII/311/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.10.2022 w sprawie utworzenia 

ośrodka wsparcia dziennego Klubu Senior + na terenie Gminy Miejskiej Górowo Iławeckie wykreśla się § 3. 

brzmiący „Uczestnictwo w Klubie „Senior +” z siedzibą w Górowie Iławeckim jest nieodpłatne dla 

uczestników.” 

§ 8. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności, jeżeli okres nieobecności spowodowany będzie pobytem  

w szpitalu, sanatorium, na turnusie rehabilitacyjnym lub chorobą powyżej kolejnych 15 dni kalendarzowych. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Górowo Iławeckie 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1080


		2025-03-07T07:42:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




